Директору    БПОУ РА «ГАПК»

Облецовой О.Г.

Абитуриента колледжа,  заочной

формы обучения

Ф.И.О. абитуриента

заявление.

Прошу рассмотреть возможность моего перевода, по результатам входного контроля, на
обучение по образовательной программе в ускоренные сроки освоения специальности

49.02.01. Физическая культура

  (полное наименование специальности)

Дата «___»_______________2023  г.

Подпись____________________________